hereditate iacob patris tui.
Ds em̄ dñi locutum est hec.
Illo tpe. *S. Marc. vi.*
Cū sero factūz esset: erat
nauis in medio mari ⁊ iesus
solus in terra. Et vidēs disci
pulos suos laborātes ī remi
gādo: erat em̄ vētus ⁊ trari.
Et circa q̄rtā vigiliā noctis
venit ad eos ambulās super
mare: ⁊ volebat p̄terire eos.
At illi ut viderūt eū ambulā
tē sup̄ mare putauerūt fatal
ma esse: ⁊ exclamauerūt: oēs
em̄ eū viderunt: et cōturbati
sunt. Et statim locutus est cū
eis: ⁊ dixit illis. Cōfidite: ego
sum: nolite timere. Et ascen
dit ad illos in nauim: ⁊ cessa
uit vētus. Et plus magis in
tra se stupebat: nō ei intellexe
rāt d̄ panib;: erat em̄ cor eoz
obsecatū. Et cū trāsc̄ret assēt
puenerūt ī terrā genazareth
⁊ applicuerūt. Cūq; egressi es
sent d̄ nauī ⁊ inuio cognoue
rūt eū. Et p̄currētēs vniūsa
regionē illa ceperūt ī graba
tis eos q̄ se male habebāt cir
cūferre ubi audiebāt eū esse.
Et q̄cumq; introibat in vicōs
vel in villas aut ciuitates: in
plateis ponebant infirmos:

et deprecabant eum: ut vel similia vestimenti eius tangeret. Et quotquot tangebant eum: salui. **S**ulcipe dñe **Serri** fiebant. sacrificium: cuius te voluisti dignanter immolatione placari: et presta quibus: ut huius operatione mundari: beneplacitum tibi nostre meritis offeram effectum. **P. D.**

Celestis vite munere **Copt.** satiati quibus dñe: ut quod est nobis in presenti vita mysterium fiat eternitatis auxilium. **P. Dñm.**

Presta famulis **Sup populu.** tuis dñe abundantiam tue protectionis et gratiam. Da salutem mentis et corporis: ac continue prosperitatis augmenta: et tibi fac spem esse deuotos. **P. D. d.**

Dñica prima in. xl. In troi.

Inuocauit me et ego exaudia eum: eripia eum et glorificabo eum: longitudine dierum adimplebo eum. **ps.** Qui habitat in adiutorio altissimi: in protectione

Deus celi commorabitur. **Colle.** Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesimali obseruatione purificas: postea familie tue: ut quod a te obtinere abstinendo nititur: hoc bonis operibus assequatur. **P. Dñm**

Fres. **Hor. Ad Chozim. vi**

tamur vos ne in vacuum gratiam dei recipiatis. **Ait ei.** Tunc accepto exaudiui te: et in die salutis adiuui te. Ecce nunc tempus acceptibile: ecce nunc dies salutis. **Remini dantes** ullam offensionem: ut non vituperet ministerium nostrum: sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut dei ministros: in multa patientia: in tribulationibus: in necessitatibus: in angustiis: in plagis: in carceribus: in seditionibus: in laboribus: in vigiliis: in ieiuniis: in castitate in scientia: in longanimitate: in suauitate: in spiritu: in charitate non ficta: in verbo veritatis: in virtute dei. **Per arma** iusticie: a dextris et a sinistris. **Per gloriam** et ignobilitatem: per infamiam et bonam famam: ut se ductores et veraces. Sicut qui ignoti et cognoti. **Quali** mortales et ecce viuimus. **Ut** castigati et non mortificati. **Quali** tristes: semper autem gaudentes. **Sicut** egentes: multos autem locupletantes. **Tanquam** nihil habentes: et omnia possidentes. **Gr.**

Angelis suis mandauit de te: ut custodiatur te in omnibus vijs tuis.

In manibus portabunt te: ne

unq̄ offendas ad lapidē pedem
Qui habitat in ad **Tract.** tuū.
 iurozio altissimi: in p̄tectione dei
 celi cōmorabit. **D.** Dicit dño su
 scepor meus es: et tu refugiu me
 um deus meus sperabo in eū. **D.**
Quā ipse liberabit me de laqueo
 venātiū: ⁊ a v̄bo aspero. **D.** Sca
 pulis suis obumbrahit tibi: ⁊ sub
 p̄nis ei⁹ sperabis. **D.** Scuto cir
 cū dabit te veritas eius: nō time
 bis a timore nocturno. **D.** Flagit
 ra volāte p̄ diē a negocio paambu
 late ī tenebris a ruina ⁊ demonio
 meridiano. **D.** Cadet a latere tuo
 mille: ⁊ decē milia a dextris tuis:
 tibi autē non appropinquabit. **D.**
Quā angelis suis mādavit de te
 ut custodiāt te ī om̄ibus v̄js tuis
D. In manibus portabūt te: ne
 forte offendas ad lapidē pedem
 tuū. **D.** Sup̄ aspidē ⁊ basiliscum
 ambulabis: ⁊ cōculabis leonē ⁊
 draconē. **D.** Quā in te speravit li
 berabo eū: p̄gā eū: quā cognov
 it nomē meū. **D.** Inuocavit me
 et ego exaudia eū: eū ipso sum in
 tribulatione. **D.** Eripiā eū ⁊ glo
 rificabo eū: longitudine dieꝝ ad
 implebo eū: ⁊ ostendā illi saluta
 re meū. **Scdm̄ Matth. iij.**
E illo tpe. Ductus est ie
 sus in desertū a spū: ut tenta

ret a dyabolo. Et cū ieiunas
 set q̄d: agnita diebus ⁊ nocti
 bus: postea eluxit. Et acce
 dens tētor: dixit ei. Si fili⁹
 dei es: dic ut lapides isti pa
 nes fiāt. Qui r̄ndens dixit ei
 Scriptū est: Nō in solo pane
 viuit hō: sed in oī verbo q̄d p̄
 cedit de ore dei. Tūc assūpsit
 eū dyabolus in sanctā ciuita
 tē: ⁊ statuit eū sup̄ pinnaculū
 tēpli. Et dixit ei. Si filius dei
 es: mitte te deorsū. Scriptū
 est eū: qz angelis suis mādā
 uit de te: ⁊ in manib⁹ tollēt te
 ne forte offendas ad lapidē
 pedē tuū. At illi iesus rursū
 Scriptū est: Nō tentabis do
 minū deū tuū. Iterz assūpsit
 eū dyabolus in montē excel
 sum valde: ⁊ ostēdit ei oīa re
 gna mūdi ⁊ gloriā eorū: et di
 xit illi. Nec oīa tibi dabo si ca
 des adoraueris me. Tunc di
 cit ei iesus. Vade sathanas:
 scriptū est eū: Dñm deū tuū
 adorabis: et illi soli seruias.
 Tūc reliq̄t eū dyabolus: ⁊ ec
 ce angeli accesserūt ⁊ ministra
 Scapulis suis **D.** fer. bant ei.
 obūbrabit tibi dñs: ⁊ sub p̄nis
 eius sperabis: scuto circū dabit
 Sacrifi **Serr.** te veritas eius.

cū dñe q̄dragesimalis inicij
solēniter imolamus: te dñe
deprecātes: ut cū epularū re-
strictione carnaliū: a noxijs
quozq; voluptatibus tēpere

Scapulis **Cofo.** mur. **Psdo.**
Suis obumbrabit tibi: et sub pen-
nis eius sperabis: scuto circūda-
dabit te veritas eius. **Complē.**

Qui nos dñe sacramēti liba-
rio sancta restauret: et a vetu-
state purgatos in misterij sa-
lutaris faciat trāsire cōfortiū
Ps dñm. **Feria. ij. Introitus**

Sicut oculi seruoꝝ ī ma-
nibꝰ dñoz suoz: ita o-
culi nři ad dñm deū nřm
donec misereat nři: miserere nři
dñe miserere nobis. **ps.** Ad te le-
uavi oculos meos: qui habitas ī
celis. **Orēmꝰ.** Flecramus gen.

Qnuerte nos deꝰ **Colle.**
salutaris noster: et ut no-
bis ieiuniū q̄dragemale pfi-
ciat: mētes nřas celestibꝰ in-
strue disciplinis. **Psdo.** **Latō**

Nezechielis pphete. **xxxiii**
Et dicit dñs deus. Ecce
ergo ipse requirā oues meas:
et visitabo illas: sicut pastor
visitat gregē suū: in die qū fu-
erit in medio ouīū suaz disti-
pararuz. Sic visitabo oues

meas: et liberabꝰ eas de omī-
bus locis in quibus disperse
fuerant: in die nubis et caligi-
nis. Et educā eas de p̄lis: et
cōgregabo eas de terra: et in-
ducā eas in terrā suā: et pascā
eas in mōtibus isrl: in riuīs et
in cunctis sedibus terre. In
pascuis uberrimis pascā eas
et in montibus excelis israel
erūt pascue eaz. Ibi req̄lescēt
in herbis virentibus: et in pa-
scuis pinguibꝰ pascenē sup
montes israel. Ego pascam
oues meas: et ego eas accu-
bare faciam: dicit dñs deus.
Qd̄ perierat requirā: et qd̄
abiectū fuerat reducā: et qd̄
contractū fuerat alligabo: et
qd̄ infirmū fuerat consolida-
bo: et qd̄ pingue et forte custo-
diā: et pascam illas in iudicio
et iusticia. Dicit dñs ōps. **Ex**

Protector noster aspice deus et
respice sup seruos tuos. **Ps.** Dñe
deus virtutū exaudi p̄ces seruoꝝ

En illo **S. Mat. xxv.** moꝝ
tpe. d. i. d. l. Cū veniret fi-
lius hoīs in maiestate sua: et
oēs angeli eius cū eo: tunc se-
debit sup sedē maiestatis sue
Et cōgregabuntur ante eū
omnes gentes: et separabit

ros ab inuicē: sicut pastor se-
gregat oues ab hēdis. Et sta-
tuit qđe oues a dextris suis:
hēdos autē a sinistris. Tūc di-
cet rex his qui a dextris eius
erūt. Venite benedicti patris
mei: possidete paratū vobis
regnū a cōstitutione mundi
Et iurū erūt: et dedistis mihi
māducare. Sicut: et dedistis
mihi bibere. Vespes eram et
collegistis me. Audus: et coo-
peruistis me. Infirmus: et vi-
sistis me. In carcere erā: et
venistis ad me. Tūc respōde-
būt ei iusti dicētes. Dñe qñ vi-
dimus te esuriētē et paupē
te: aut sitientē et dedimus tibi
potū: Dñi autē te vidim⁹ ho-
spitē et collegim⁹ te: Aut mu-
dū: et cooperuimus te: Aut
qñ te vidimus infirmū: aut ī
carcere et venimus ad te: Et
rñdens rex dicit illis. Amen
dico vobis: qđ diu fecistis vni
de his fratrib⁹ meis minimis
mihi fecistis. Tūc dicit et his
qui a sinistris ei⁹ erūt. Disce-
dite a me maledicti in ignem
eternū: qđ paratus est diabo-
lo et angelis eius. Esuriū erūt
et nō dedistis mihi manduca-
re. Sicut: et nō dedistis mihi

potū. Vespes erā: et nō colle-
gistis me. Audus: et nō coo-
peruistis me. Infirmus et in
carcere: et nō visistis me.
Tūc rñdebūt ei et ipsi dicētes
Dñe: qñ te vidimus esuriētē
aut sitientē: aut hospitē: aut
mudū: aut infirmū: vel in car-
cere: et nō ministravim⁹ tibi:
Tūc respōdebit illis dicēs.
Amen dico vobis: qđ diu nō
fecistis vni de minorib⁹ his:
nec mihi fecistis. Et ibūt hi in
suppliciu eternū: iusti autē in
Revela Offit vitam eternā.
oculos meos et cōsiderabo mira-
bilia tua dñe: ut doceas me iusti-
ciā tuā: da mihi intellectū ut di-
Mune Sect scā mādata tua.
ra dñe oblata sacrificia: nos
qz a pctōz nostrōz maculis
Voce mea Colo emūda. **Ps**
ad dñm clamavi: et exaudiuit me
de mōte scō suo: nō timebo mi-
lia populi circūdārīs me. **Cōpl.**
Salutaris tui dñe munere
satiari supplices rōramus:
ut cui⁹ letamur gustu: reno-
uemur effectu. **Ps. Super**
Absolue qñs dñe **populi.**
nostrōz vincula pctōz: ut qđ
quid p eis mereatur piciat⁹
auerte. **Ps. Feria. ii. Introi.**

Domine refugium factus es nobis a generatione et prole a seculo et in seculum tu es. **ps.** Primis motes fierent: aut formaret terra et orbis. **Coll.**

R. Espice quomodo domine familia tua: et presta: ut apud te mensura tua tuo desiderio fulgeat: que se carnis maceracione castigat.

Lectio ysaię pphę. lv.
F. In diebus illis. Locutus est ysaias ppheta dicens. Querite dominum dum inueniri potest: inuocate eum dum prope est. Derelinquat impius viam suam et vir iniquus cogitaciones suas: et reuertet ad dominum: et miserabitur eius: et ad deum nostrum: quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes mee: cogitationes vestre. neque via vestra: via mea: dicit dominus. Quia sicut exaltantur celi a terra: sic exaltate sunt via mea a visis vestris: et cogitationes mee a cogitationibus vestris. Et quomodo descendit imber et nix de celo: et illic ultra non reuertitur: sed inebriat terram et infundit eam: et germinare eam facit: et dat se menis serenti: et panem comedenti. Sic erit verbum meum quod egredietur de ore meo. Non reuertetur

ad me vacuum: sed faciet quomodo quod voluit: et prosperabit in his ad que misit illud. Dicit dominus opus

Origat oratio mea sicut **Gra.** incensum in conspectu tuo domine. **h.** Elevationo manuum mearum sacrificium vespertinum. **S. Mathe. xxi.**

F. Illo tempore. Cum intrasset ierusalem hierosolimam: et nota est uniuersa ciuitas dicens. Quis est hic. Populi autem dicebant. Nunc est ierusalem ppheta a nazareth galilee. Et intrauit ierusalem in templum dei: et eiciebat omnes vendentes et ementes in templo: et mesas numulariorum: et cathedras vendentium columbas euerit. Et dicit eis. Scriptum est: domus mea domus orationis vocabitur. Vos autem fecistis illam speluncam latronum. Et accesserunt ad eum ceci et claudi in templo: et sanauit eos. Videntes autem principes sacerdotum et scribe mirabilia que fecit: et pueros clamantes in templo et dicentes. Blandana filio dauid: indignati sunt et dixerunt ei. Audis quod isti dicunt. Iesus autem dixit eis utique. Numquid legistis: quod ex ore infantium et lactentium profertur laudem: Et relictis illis abiit foras extra ciuitatem in bethaniam,

ibiq; mansit: et docebat eos

In te **Offert.** d regno dei. rami dñe dixi tu es deus meus: in manibus tuis rpa mea. **Scarr.**

Oblatis qñs dñe placare muneribus: ⁊ a cunctis nos defende piculis. **P do. Coia**

Qum inuocare exaudiuit me de us iusticie mee: in tribulatiõe dilatasti me: miserere mihi dñe: et exaudi oratione meã. **Cöplen.**

Quis ops deus: vt illius salutaris capiamus effectũ: cuius p hec mysteria pignus accepimus. **P do. Sup pñm.**

Ascendat ad te dñe ptes nostre: et ab ecclesia tua cuncta repelle nequitia. **Per dñm.**

Feria. iiii. quatuordecim Incc.

Remiserere miseratio nũ tuar dñe: ⁊ misericordie tue que a seculo sunt ne unq; dñent nobis inuicem nr̃i: libera nos deus israel ex omnibus angustijs nr̃is. **pñ.** Ad te dñe leuauit animã meã: deus meus in te cõfido non erubescã. **Inc.** Dñs uobiscã. **Oremus.** Flecramus

Ogenna. **Leuare. Collecta.** **R**eces nr̃as qñs dñe deuotenter exaudi: ⁊ ptra cuncta nobis aduersantia dextera; tue maiestatis intede. **P do.**

F Ad die **Leu li. Exo. pñq.** bus illis. Dixit dominus ad moysen. Ascende ad me in montem: ⁊ esto ibi. Daboq; tibi duas tabulas lapideas: et legẽ ac madata que scripsi vt doceas filios israel. Surrexerunt moyses et iosue minister eius. Ascendensq; moyses in montem dei: semorib; ait. Expectate hic: donec reuertamur ad vos. Habetis aarõ ⁊ hur uobiscã: si quid natum fuerit questiõis referetis ad eos. Cũq; ascendisset moyses operuit nubes montem: ⁊ habitauit glia dñi sup synai tegens illũ sex diebus. Septimo autẽ die vocauit eũ dñs de medio caliginis. Erat autẽ species glie dñi qñ ignis ardes super verticem montis in cõspectu filioꝝ israel. Ingressusq; moyses medium nebule: ascendit in montem: et fuit ibi quãdraginta diebus ⁊ quãdraginta noctib;.

Tribulatiões cordis mei **Ex.** dilatare sunt: de necessarib; meis eripe me dñe. **V**ide humiliatẽ meã ⁊ labore meũ: ⁊ dimitte oia peccã mea. **Dñs uobi. Ore**

Ommis. **Flecramus ge. Colla** **O**uotione ppli tui qñs

dñe intēde: ut qui p̄ abstinētia macerant in corpore: per fructū boni operis reficiant in mente. **Ps̄do. Lectō lib. Re.**

F Adiebus illis gū. iiii. f. ca.

Venit helyas i berlabee iuda: i dimisit sibi puerū suū i petrexit in desertū viā vni⁹ dñi. Cūq; venisset et sedisset subter unā iuniperū: petiuit aīe sue ut morerē: i ait. Sufficit mihi dñe: tolle aīaz meā Neq; em̄ melior sum q̄ p̄res mei: p̄iecitq; se i obdormiuit i umbra iuniperi. Et ecce angelus dñi tetigit eū: dixitq; illi: surge: comede. Et respexit: i ecce ad caput suū subcinericius panis i vas aq̄. Comedit ergo i bibit: i rursum obdormiuit. Reuersusq; est angelus dñi secundo: et tetigit eū: dixitq; illi. Surge: comede. grandis em̄ tibi restat via. Qui cum surrexisset: comedit i bibit: et ambulauit in fortitudine cibi illius quadraginta diebus i q̄draginta noctibus vsq; ad montē dei